АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017 № 2696-  па

Об  определении  регионального
оператора  владельцем  специального
счета  многоквартирного  дома
расположенного  по  адресу:
г. Южно-Сахалинск, ул. Горная, д. 11

В  соответствии  со  статьями  7,  43  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации»,  частью 9  статьей 175  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, законом  Сахалинской  области  от  15.07.2013  №  76-ЗО  «О

регулировании  отдельных  вопросов  обеспечения  проведения  капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на

территории Сахалинской области», распоряжением администрации города Южно-
Сахалинска от 15.01.2016№ 14-р «Об утверждении Порядка определении нового

владельца  специального  счета  или  изменении  способа  формирования  фонда
капитального  ремонта», статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-

Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Определить  регионального  оператора  -  некоммерческую  организацию
«Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных  домов  Сахалинской  области»,
владельцем  специального  счета  многоквартирного  дома  расположенного  по
адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Горная, д. 11.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин